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Shirbimin e knendit, nt
m arrd pj e si, I aim dr ohuni',nd

Republika e Kosoves
Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
PriStina -Municipality of Prishtina

i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisie lokale "Gazeta zyrtare e

qershor 2008 dhe t€ nenit 36, patagrah 36.1 i Statutit t€ KonLun€s s€

0, dhe t€ nenit 5 td Udh€zimit administrativ (MAPL) w- 02/15'

it te Komun€s, Kqresuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r r e t

Komun€s s6 Prishtines, e cila do tE mbahet m€ 09.10. 2017,, dhe do

madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtinds, rr. "UQK',fr'2'

Rend dite:

Planit zhvillimor t€ arsimit n€ komun€n e Prishtin€s 2018-

dhe plot€simin e Rregullores p€r tatimin n€ pron€n e

per imin dhe plot€simin e Rregullores p€r tarifa, ngarkesa dhe gioba

tremujor p€r periudh€n ianar - qershor 2017;

i p€r mir in e Planit rregullues t€ holl€sishdm p€r t€r€sin€ urbane '8" te lagies

e ndihmes financiare fermerit, Fadil Gashi nga fshati Mramor p€r

t€ auditimit tE pasqyrave financiare vietore p€r vitin 2015;
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f f : d
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i pjesd nd mbledhje.

kantaktues:

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 l(0)38230-900

http ://6ee.prishtina-komuna.org
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